DIMENSIONES: ROSCA ANSI/ASME B1.1
MATERIAL: ACERO BAJO CARBONO
RESISTENCIA A LA
TRACCIÓN:
55-62 KG/MM SEGÚN SAE J429
DUREZA ROCKWELL:
95 MÁXIMA
CUERDA: UNC CLASE 2A
ACABADO: GALVANIZADO ELECTROLÍTICO (ASTM B-633)
CÓDIGO DESCRIPCIÓN PRECIO
AU12.7L ABRAZADERA U LIGERA 12.7 MM (1/2) 12.68$
AU12.7P ABRAZADERA U PESADA 12.7 MM (1/2) 10.49$
AU19.1L ABRAZADERA U LIGERA 19.1 MM (3/4) 16.04$
AU19.1P ABRAZADERA U PESADA 19.1 MM (3/4) 11.68$
AU25.4L ABRAZADERA U LIGERA 25.4 MM (1") 18.73$
AU25.4P ABRAZADERA U PESADA 25.4 MM (1") 15.14$
AU31.8L ABRAZADERA U LIGERA 31.8 MM (1-1/4) 21.58$
AU31.8P ABRAZADERA U PESADA 31.8 MM (1-1/4) 29.97$
AU38.1L ABRAZADERA U LIGERA 38.1 MM (1-1/2) 23.71$
AU38.1P ABRAZADERA U PESADA 38.1 MM (1-1/2) 36.67$
AU50.8L ABRAZADERA U LIGERA 50.8 MM (2") 25.96$
AU50.8P ABRAZADERA U PESADA 50.8 MM (2") 63.34$
AU63.5L ABRAZADERA U LIGERA 63.5 MM (2-1/2) 72.99$
AU63.5P ABRAZADERA U PESADA 63.5 MM (2-1/2) -$
AU76.2L ABRAZADERA U LIGERA 76.2 MM (3") 79.43$
AU76.2P ABRAZADERA U PESADA 76.2 MM (3") -$
AU88.9L ABRAZADERA U LIGERA 88.9 MM (3-1/2) -$
AU88.9P ABRAZADERA U PESADA 88.9 MM (3-1/2) -$
AU101.6L ABRAZADERA U LIGERA 101.6 MM (4") 97.68$
AU101.6P ABRAZADERA U PESADA 101.6 MM (4") -$
AU152.4L ABRAZADERA U LIGERA 152.4 MM (6") 233.52$
AU152.4P ABRAZADERA U PESADA 152.4 MM (6") -$
AU177.8L ABRAZADERA U LIGERA 177.8 MM (7") -$
AU203.2L ABRAZADERA U LIGERA 203.2 MM (8") 310.31$
AU203.2P ABRAZADERA U PESADA 203.2 MM (8") -$
AU228.6L ABRAZADERA U LIGERA 228.6 MM (9") -$
AU254.0P ABRAZADERA U PESADA 254.0 MM (10") -$
(722) 507 7008 contacto@navjam.com
(722) 507 8883 navjam.com
(722) 507 7783
ABRAZADERA TIPO U
NAVJAM
FIJACIONES INTELIGENTES
Precio por PZ más IVA, sujeto a cambio sin previo aviso
Contáctanos